



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 188/2024.**  
**CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 04/2024.**

EMPRESA VENCEDORA: NOROMIX CONCRETO S/A  
OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, QUE SERÃO DISPENSADOS AOS PACIENTES QUE POSSUEM DETERMINAÇÕES JUDICIAIS, NO MUNICÍPIO DE FERNANDÓPOLIS, POR UM PERÍODO DE 12 MESES.

**QUANTIDADE ESTIMADA:**

Item do TR	FORNECEDOR: NOROMIX CONCRETO S/A				
	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA OBRA (SERVIÇOS PRELIMINARES)	M2	5	R\$ 1.055,06	R\$ 5.275,30
2	VARRIÇÃO DE PAVIMENTO PARA RECAPEAMENTO (RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ - 3,00 CM)	M2	300000	R\$ 0,74	R\$ 222.000,00
3	IMPRIMAÇÃO BETUMINOSA LIGANTE	M2	450000	R\$ 8,95	R\$ 4.027.500,00
4	CAMADA DE ROLAMENTO EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO QUENTE - CBUQ - ESPESURA DE 3 CM	M3	10500	R\$ 1.846,37	R\$ 19.386.885,00
5	RECICLAGEM DE PAVIMENTO COM ADIÇÃO DE 30% DE BRITA E 4% DE CIMENTO (RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ COM RECICLAGEM DE PAVIMENTO)	M3	7500	R\$ 225,97	R\$ 1.694.775,00
6	IMPRIMAÇÃO BETUMINOSA IMPERMEABILIZANTE (RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ COM RECICLAGEM DE PAVIMENTO)	M2	50000	R\$ 17,68	R\$ 884.000,00
7	FRESAGEM CONTÍNUA DE PAVIMENTO INDEPENDENTE DE ESPESURA (RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ COM FRESAGEM DE PAVIMENTO)	M3	5000	R\$ 333,00	R\$ 1.665.000,00
8	CAMADA DE ROLAMENTO EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO QUENTE - CBUQ - ESPESURA DE 5CM (RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ COM FRESAGEM DE PAVIMENTO)	M3	5000	R\$ 1.846,37	R\$ 9.231.850,00
9	MICRORREVESTIMENTO COM POLÍMERO COM FIBRA À FRIO (MCAF) - MICRORREVESTIMENTO ASFÁLTICO	M2	180000	R\$ 28,44	R\$ 5.119.200,00
10	SINALIZAÇÃO HORIZONTAL EM MASSA TERMOPLÁSTICA À QUENTE POR ASPERSÃO, ESPESURA DE 1,5MM PARA FAIXAS (SINALIZAÇÃO VIÁRIA/DISPOSITIVOS VIÁRIOS)	M2	6000	R\$ 79,92	R\$ 479.520,00
11	ONDULAÇÃO TRANSVERSAL EM MASSA ASFÁLTICA - LOMBADA TIPO "B" DE VIAS COM EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO (SINALIZAÇÃO VIÁRIA/ DISPOSITIVOS VIÁRIOS)	M3	500	R\$ 240,44	R\$ 120.220,00
					R\$ 42.836.225,30



--	--	--	--	--	--

**VALOR TOTAL: R\$ 42.836.225,30** (quarenta e dois milhões, oitocentos e trinta e seis mil, duzentos e vinte e cinco reais e trinta centavos).

**DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 21/05/2024.**

**VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.**

Fernandópolis/SP, 23/05/2024.

**COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO**

\_\_\_\_\_  
**BRUNO CEZAR ROSSELLI MEDRI**

\_\_\_\_\_  
**MARA CRISTINA MEDRADO**

\_\_\_\_\_  
Certifico que a cópia deste documento foi encaminhada para publicação na Imprensa Oficial do município.

DATA: 23/05/2024.

\_\_\_\_\_.